拉普特电池NPG100-12 Lapater德国技术
产品名称 拉普特电池NPG100-12 Lapater德国技术
公司名称 山东亨信通电源科技有限公司
价格 17.00/只
规格参数 品牌:拉普特Lapater电池
型号:NPG100-12
使用范围:UPS/直流屏/电力
公司地址 槐荫区经十路乐梦工业园
联系电话 4008697656 136****9071
产品详情
拉普特电池NPG100-12 12V100Ah电池 UPS专用 Lapater电源制造商
Lapater蓄电池应用领域：
控制系统,电动玩具,应急灯,电动工具,报警系统,应急照明系统,备用电力电源,UPS,电力系统,电信设备,消防
和安全防卫系统,铁路系统以及发电站等。
拉普特电池型号 电压 容量 内阻 外形尺寸（mm）
（V） （Ah） （mΩ） 长±2 宽±2 高±2 总高±2
NPG33-12 12V 33Ah 9.5 195 130 155 167/180
NPG38-12 38Ah 8.2 197 165 170 170
NPG40-12 40Ah 8.5
NPG50-12 50Ah 7 230 138 211 215
NPG65-12 65Ah 350 166 179 179
NPG70-12 70Ah 6 260 169
NPG75-12 75Ah
NPG80-12 80Ah 5.5
NPG90-12 90Ah 306
NPG100-12 100Ah 5 330 171 214 220
NPG120-12 120Ah 4.5 409 176 225 225
NPG150-12 150Ah 3.8 485 172 240 240
NPG200-12 200Ah 3.3 522 238 218 222
NPG250-12 250Ah 2.8 521 269 220 224
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)